ПРОТОКОЛ №29
заседания комиссии, уполномоченной распределять меяаду специализированными организациями

арестованное имущество, передаваемое территориальными органами Федеральной службы судебных
приставов на реализацию

Московская область «18» августа 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между
специализированными организациями, заключившими Договоры на оказание услуг по реализации
арестованного имущества, в связи с поступившими в Территориальное управление Росимущества
в Московской области (далее -  Территориальное управление) уведомлениями о готовности к реализации
арестованного имущества из Главного Управления Федеральной службы судебных приставов по Московской
области (далее -  УФССП по Московской области).

На заседании Комиссии п р и с у т с т в у ю т :

- Федоров Алексей Евгеньевич -  начальник отдела реализации арестованного, конфискованного
и иного имущества Территориального управления -  Заместитель председателя комиссии.

- Шихмагомедов Закир Казимагомедович -  Заместитель начальника отдела правового обеспечения -
Член комиссии

-  Пешкова Ангелина Сергеевна -  ведущий специалист-эксперт отдела реализации арестованного,
конфискованного и иного имущества Территориального управления -  Секретарь комиссии.

На заседании Комиссии отсутствует:

- Фирсов Максим Валерьевич -  заместитель руководителя Территориального управления -
Председатель комиссии.

Кворум имеется.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Комиссия принимает решение поручить реализацию арестованного имущества, направленного
ГУФССП России по Московской области в Территориальное управление реестром уведомлений
о готовности к реализации арестованного имущества от 04.08.2020 специализированным организациям.

2. Присвоить специализированным организациям порядковые номера в следующем порядке:
1. ООО «ССБ» -1;
2. ООО КГ «М-Лигал» - 2;
3. ООО «ЦАИ»- 3.

3. Комиссия распределяет уведомления между специализированными организациями, согласно
присвоенным в п.2 настоящего Протокола порядковым номерам, в соответствии с положением
о комиссии, уполномоченной распределять между специализированными организациями арестованное
имущество, передаваемое территориальными органами Федеральной службы судебных приставов
на реализацию.

4. Результаты распределения уведомлений отразить в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
5. Выдать поручения специализированным организациям согласно Приложению № 1.
6. Настоящий Протокол направить в ГУФССП по Московской области.

Приложение № 1 к Протоколу № 29 от
«18» августа 2020 года

ВЕДОМОСТЬ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ

№
п/п

ООО «ССБ» ООО КГ «М-Лигал» ООО «ЦАИ»

1 . 21-862/20 17-839/20-3 12-882/20
2. 36-922/20-3 43-845/20-3 31-837/20-3
3. 12-887/20-3 04-917/20 07-867/20
4. 46-855/20 46-543/20-3 46-856/20
5. 47-907/20-3 26-904/20-3 57-909/20
6. 60-860/20 17-821/20 36-921/20-3
7. 36-919/20-3 35-849/20-3 10-843/20-3
8. 26-915/20-3 32-858/20-3 34-910/20-3
9. 12-883/20 46-679/20-3 36-918/20-3
10. 39-841/20-3 62-916/20-3 07-865/20
И. 36-920/20-3 21-861/20 57-908/20
12. 12-886/20-3 26-914/20-3 37-850/20
13. 46-853/20-3 10-844/20-3 32-859/20-3
14. 12-889/20-3 26-836/20-3 46-854/20
15. 25-912/20-3 31-838/20-3 12-884/20
16. 46-864/20-3 12-793/20-3 10-842/20-3
17. 37-863/20 25-847/20-3 25-846/20-3
18. 12-885/20-3 35-848/20 34-905/20-3
19. 34-911/20-3 62-820/20-3 -